
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E
ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ/RS

Protocolo: 2018000069374

Pregão Presencial - PP 02/2018 – Aquisição futura de material odontológico, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, para o sistema
registro de preço, a pedido do centro de especialidades odontológicas – CEO. Abertura: 26/03/2018 às 09hs. Informações e cópia do
edital poderão ser obtidas junto ao Consórcio com endereço Rua General Câmara, 89, sala 01, bairro centro, na cidade de Ibirubá,
RS, CEP 98200-000, pelo fone/fax (54) 3324-4502, pelo site http://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail planejamento@comaja.com.br.

FARMACIA DO IPAM LTDA
Protocolo: 2018000069321

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 01/2018
CONTRATO 01/2018  – Objeto: Prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial. CONTRATADA: MZ Segurança Privada
Ltda. Valor: R$ 19.840,00 mensais. Vigência: 13/03/2018 a 12/03/2019. Base Legal: Lei 13.303/2016 e Dec. Municipal 19.078/17. -
Processo 01/2018

Isabel Cristina Mazzuco – Diretora Administrativa

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO
Protocolo: 2018000069350

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO

RESULTADO FINAL
TOMADA DE PREÇOS 005/2018 PROCESSO 010/2018

OBJETO: Aquisição de leite UHT integral em embalagem tetrapak de 1 litro para um período de 06 (seis) meses.
A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio torna público que encontra-se à disposição dos licitantes e demais interessados,
no setor de licitações o RESULTADO FINAL da Tomada de Preços em epigrafe.
FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Dilnei Garate
Diretor Administrativo

Protocolo: 2018000069372

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 PROCESSO Nº 020/2018

OBJETO: Aquisição de móveis hospitalares e eletrodomésticos para a FSPSCE.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

DATA: às 08:30 horas do dia 23 de Março de 2018.
LOCAL: Sala de Reuniões da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio.
Cópia do edital em www.saocamilo.esteio.rs.gov.br
Informações no Setor de Licitações, sito à rua Castro Alves, 948, Esteio. Fone: 51 2126-8374 ou pelo email:
licitacao@saocamiloesteio.com.br, das 08 às 17h.
FUNDAMENTO: Lei nº 8.666/93.

Dilnei Garate
Diretor Administrativo

FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA DE ERECHIM
Protocolo: 2018000069308

EXTRATO DE CONTRATO: Processo de Inexigibilidade n°01/2018. Objeto: prestação de serviços de treinamento In Company referente
aos módulos Segurança e Medicina do Trabalho da Solução Gestão de Pessoas | HCM da Senior.
Contratada: Senior Sistemas S/A. CNPJ: 80.680.093/0005-05. Helio José Bianchi – Diretor Executivo.

MUNICÍPIO DE ARATIBA
Protocolo: 2018000069345

PROCESSO Nº 073/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
OBJETO: Aquisição de Mudas de Citros e Pêssegos para o Município de Aratiba/RS. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 28.03.2018

Porto Alegre, Terça-feira, 13 de Março de 2018 497Diário Oficial

http://www.comaja.com.br/
mailto:planejamento@comaja.com.br
http://www.saocamilo.esteio.rs.gov.br/

